別記様式(第4条関係)

年  月  日

  湯梨浜町長    様

申請者 住所

湯梨浜町大字     番地

           印

中核的担い手農家育成奨励金交付申請書

      年度において、標記補助金を下記のとおり受けたいので、湯梨浜町補助金等

交付規則第5条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

交付申請額            円

 内 訳

交 付 対 象 農 用 地

番号 大字 字 番地 地目 面積
契約期間

奨励金単価

(10a当たり)円

交付額

円